MeaBepckana Onbra AHaToNbeBHaA

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuusa CBepneHusn
daMmunua, uMs, OT4ECTBO MenBenckas Onbra AHaTo/IbeBHA
Homep B peecTpe uneHos POO 006309
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 02.02.2010
lop. Nuuo
Homep P 5
3aKJilouuBlLLee OaTa Bupg HanpaBneHue
oT4yeTa O6beKkT . .
LOroBoOp Ha cocTaBsieHus onpepenseMon OLEHO4YHOM
06 OLLeHKMU
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH neATeNIbHOCTH
OoueHKe
OLEHKM
OueHka
316 000 «Anbnapu» 04.10.2024 KBapTupa pbIHOYHaA
HeOBNXUMOCTN
OueHka
317 000 «Anbnapu» 08.10.2024 KBapTupa pbIHOYHaA
HeOBNXUMOCTN
OueHka
318 000 «Anbnapu» 08.10.2024 KBapTupa pblHOYHas
HeOBNXUMOCTN
OueHkKa
319 000 «Anbnapwu» 07.10.2024 KBapTupa pblHOYHas
HeOBNXUMOCTN
OueHka
322 000 «Anbnapwu» 10.10.2024 KBapTupa pbIHOYHaA
HeOBMXUMOCTN
OueHka
323 000 «Anbnapu» 10.10.2024 KBapTupa pbIHOYHaA
HeABMXUMOCTN
OueHka
324 000 «Anbnapu» 11.10.2024 Tenauua pbIHOYHasA
HeOBMXUMOCTU
OueHka
325 000 «Anbnapu» 14.10.2024 KBapTupa pbIHOYHaA
HeABMXUMOCTN
OueHka
326 000 «Anbnapwu» 16.10.2024 KBapTupa pbIHOYHaA

HeOBMXXUMOCTN



327

328

329

330

331

332

408

420

438

443

456

458

467

000 «Anbnapu»

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapn»

000 «Anbnapu»

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapun»

000 «Anbnapu»

000 «Anbnapu»

000 «Anbnapn»

000 «Anbnapu»

000 «Anbnapn»

17.10.2024

18.10.2024

24.10.2024

28.10.2024

23.10.2024

01.11.2024

08.10.2024

22.10.2024

30.10.2024

13.11.2024

22.11.2024

26.11.2024

13.12.2024

KBapTMpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

XKWUOW A0M
"
3eMeJibHbIN
y4acCToK

XKNJI0W AO0M
[
3eMeJibHbIN
y4acToK

XKU0N O0M
7
3eMeJibHbIN
y4acToK

XKUJI0N O0M
"
3eMeJibHbIN
y4acToK

Tenanua

XKUJI0 O0M
"
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U

NNKBMNAaLlMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U

NMNKBMNAaLUMOHHaA

pbIHOYHaA

OueHka
HedBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



471

480

481

000 «Anbnapu»

000 «Anbnapn»

000 «Anbnapu»

18.12.2024

23.12.2024

25.12.2024

KBapTMpa

XKUI0N O0M

3eMesibHbIn
y4acCToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA

OueHka
HedBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



