

**Медведская Ольга Анатольевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Медведская Ольга Анатольевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006309			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		02.02.2010			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
316	ООО «Альпари»	04.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
317	ООО «Альпари»	08.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
318	ООО «Альпари»	08.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
319	ООО «Альпари»	07.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
322	ООО «Альпари»	10.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
323	ООО «Альпари»	10.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
324	ООО «Альпари»	11.10.2024	теплица	рыночная	Оценка недвижимости
325	ООО «Альпари»	14.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
326	ООО «Альпари»	16.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
327	ООО «Альпари»	17.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
328	ООО «Альпари»	18.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
329	ООО «Альпари»	24.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
330	ООО «Альпари»	28.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
331	ООО «Альпари»	23.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
332	ООО «Альпари»	01.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
408	ООО «Альпари»	08.10.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
420	ООО «Альпари»	22.10.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
438	ООО «Альпари»	30.10.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
443	ООО «Альпари»	13.11.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
456	ООО «Альпари»	22.11.2024	теплица	рыночная	Оценка недвижимости
458	ООО «Альпари»	26.11.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
467	ООО «Альпари»	13.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
471	ООО «Альпари»	18.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

480	ООО «Альпари»	23.12.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
481	ООО «Альпари»	25.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости